
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :  Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Sarandë SH.A 

Adresa   :  Qafe Gjashte, Rruga “Skenderbeu” 

Tel/Faks     0852 2 6264  

E-mail      shauk.sarande@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar(Marrveshje kuader) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF  77941-08-21-2023 

 

Loti  1  -  “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve”    REF 78016-08-22-2023 

Loti  2  -  “Mirembajtje dhe riparim i mjeteve”           REF 78018-08-22-2023 

Loti  3  -  “Mirembajtje dhe riparim i gjeneratoreve”      REF 78020-08-22-2023 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : “Mirëmbajtja dhe riparimi i mjeteve dhe 

automjeteve  të Shoqërisë Rajonale U.K. Sarandë” 

 

5. Fondi limit: 6 781 387(gjashtëmilion shtatëqind e tetëdhjetë njëmijë e treqind e tetëdhjetë 

e shtatë) lekë pa tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është  4 034 282(katermilion tridhjete e katermije e dyqind 

e tetedhjete e dy) leke pa tvsh   

 

Loti  1  -  “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve”  -  2 777 950 (dymilion shtateqind e 

shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e pesedhjete)leke pa tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është :   1,789,995 (njemilion e shtateqind e tetedhejte e nente 

mije e nenteqind e nentedhjete e pese) leke pa Tvsh 

 

Loti  2  “Mirembajtje dhe riparim i mjeteve”   -   3 173 997  (tre milion  njeqind e 

shtatedhjete e tremije e nenteqind e nentedhjete e shtate) leke ta Tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është  :  1 713 175 (nje milion  shtateqind e trembedhjete 

mije e njeqind e shtatedhjete e pese) leke pa Tvsh 

 

Loti  3  “Mirembajtje dhe riparim i gjeneratoreve”   -   829 440 (teteqind e njezete e nente 

mije e katerqind e dyzete ) leke ta Tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është  :  531 112 (peseqind e tridhjete e njemije e njeqind e 

dymbedhjete) leke pa Tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 vit nga lidhja 

e kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.09.2023, ora 11.00 
 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:avjeri@gmail.com

